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14. MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENÓW
PRZEMYSŁOWYCH WSI SCHODNIA

LP. PROCEDURY: TERMINY:

1.
Uchwała intencyjna w sprawie
przystąpienia do sporządzenia
MPZP
- XIX/130/25

22.09.2025 r.

2.
Ogłoszenie, obwieszczenie i
zawiadomienie o przystąpieniu do
sporządzenia MPZP
- OGŁOSZENIE

06.11.2025 r.

3. Składanie wniosków
od 06.11.2025
r.
do 28.11.2025
r.

4. Rozpatrzenie wniosków

5. Opiniowanie i uzgadnianie projektu
(do pobrania poniżej)

6.
Ogłoszenie o rozpoczęciu
konsultacji społecznych
 

7.
8.
9.
10.
11.
12.

https://ozimek.pl/public/static/img/k01/RM2025/Uchwa%C5%82y/wrzesie%C5%84/130.pdf
https://ozimek.pl/public/pl/68-ogloszenia/39376-obwieszczenia-2024/42107-obwieszczenie-burmistrza-ozimka-nr-pgk672272024pd-z-dnia-17-pazdziernika-2024-r-o-przystapieniu-do-sporzadzania-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-czesci-wsi-antoniow-2.html#ak42107#ak42107
https://ozimek.pl/public/pl/121-menu-tematyczne/41062-obwieszczenia-i-ogloszenia-dot-planowania-przestrzennego/45121-ogloszenie-burmistrza-ozimka-nr-pgk672272024pd-z-dnia-14082025-r-o-rozpoczeciu-konsultacji-spolecznych-dotyczacych-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-czesci-wsi-antoniow-2.html#ak45121#ak45121
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